Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital nº 37 de  01 de agosto de   2024

O(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO PELA  SELEÇÃO DO NÚCLEO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (

NPPD) , CAMPUS GUANAMBI, designada PORTARIA 51/2024 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 31 de

julho de 2024, no uso de suas atribuições legais,  rela#vo às inscrições, informa que, tendo registrada a adesão de

apenas um docente,  não atendendo ao número mínimo de candidatos, o processo de composição da NPPD,

campus Guanambi, será realizado conforme previsto no  ITEM 6. 11 do  Edital nº 37 de  01 de agosto de   2024 :

" Caso o Campus apresente três ou menos inscritos/as, não será realizada eleição e o/a Diretor/a Geral, indicará

os/as integrantes para compor o NPPD - Campus Guanambi, conforme Regimento Interno da CPPD" . Desta

forma, caberá à Direção Geral a composição do referido Núcleo.

Documento assinado eletronicamente por:

Joabson Guimaraes da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/08/2024 23:46:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

589228

f902620cc1

	Documento assinado eletronicamente por: